
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 травня 2019 року                    смт Велика Димерка                                 № 145 
 

 

Про відведення місць для 

розміщення матеріалів 

передвиборної агітації 

 

 

 

Відповідно до частини 12 статті 107 Закону України «Про вибори 

народних депутатів України», керуючись підпунктом 3 пункту «б» статті 38, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Відвести місця у людних місцях на території населених пунктів 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації, а саме: 

- на території смт Велика Димерка за адресами: вул. Бобрицька, 1, стенд 

біля адмінбудівлі Великодимерської селищної ради; вул. Соборна, 1А, біля 

центрального входу до ринку;  вул. Промислова, 2Б, навпроти магазину 

«Фора»; вул. Польова, залізнична зупинка «Парникова»; 

- на території с. Бобрик за адресою: вул. Шевченка, 4, біля адмінбудівлі 

старостинського округу; 

- на території с. Жердова за адресами: вул. М. Заньковецької, 35, 

адмінбудівля старостинського округу; вул. М. Заньковецької, 39, будівля 

відділення Укрпошти; 

- на території с. Тарасівка за адресою: вул. 9-го січня, 16, будівля 

відділення Укрпошти; 

- на території с. Рудня за адресою: вул. Шкільна, 22, будівля Будинку 

культури; 

- на території с. Шевченкове за адресою: вул. Вокзальна, 40, адмінбудівля 

старостинського округу. 
 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

Селищний голова                                                                   А. Бочкарьов 

 



 


